
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской 

области от 25.02.2003 № 98-ПП «О проведении конкурса среди 

муниципальных образований Свердловской области по развитию 

социального партнерства» 

 

 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области 

от 25.02.2003 № 98-ПП «О проведении конкурса среди муниципальных 

образований Свердловской области по развитию социального партнерства» 

(«Областная газета», 2003, 28 февраля, № 43–44) с изменениями, внесенными 

постановлениями Правительства Свердловской области от 21.03.2006 № 255-ПП, 

от 16.10.2006 № 882-ПП, от 07.05.2007 № 385-ПП, от 22.01.2008 № 35-ПП, 

от 17.11.2008 № 1213-ПП, от 15.10.2009 № 1411-ПП, от 19.04.2010 № 621-ПП, 

от 29.05.2013 № 685-ПП, от 02.04.2014 № 265-ПП и от 07.05.2015 № 361-ПП 

(далее – постановление Правительства Свердловской области от 25.02.2003  

№ 98-ПП), следующее изменение: 

пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Заместителя Губернатора Свердловской области А.Г. Высокинского.». 

2. Внести в состав областной комиссии по организации и проведению 

конкурса среди муниципальных образований Свердловской области по развитию 

социального партнерства, утвержденный постановлением Правительства 

Свердловской области от 25.02.2003 № 98-ПП, изменения, изложив его в новой 

редакции (прилагается). 

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете». 

 

 

Губернатор 

Свердловской области Е.В. Куйвашев



К постановлению 

Правительства Свердловской области 

от_________________№_______ 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Правительства 

Свердловской области 

от 25.02.2003 № 98-ПП «О проведении 

конкурса среди муниципальных 

образований Свердловской области 

по развитию социального партнерства» 

 

СОСТАВ 

областной комиссии по организации и проведению конкурса  

среди муниципальных образований Свердловской области  

по развитию социального партнерства 

 

1. Высокинский  

Александр Геннадьевич 

– Заместитель Губернатора Свердловской области, 

председатель комиссии 

 

2. Антонов 

Дмитрий Алексеевич 

– Директор Департамента по труду и занятости 

населения Свердловской области, заместитель 

председателя комиссии 

 

3. Тарабукина  

Яна Львовна 

– главный специалист отдела охраны труда 

и социального партнерства Департамента по труду 

и занятости населения Свердловской области, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

4. Жукова 

Светлана Ивановна 

– заместитель главы администрации города  

Каменска-Уральского по экономике и финансам 

(по согласованию) 

 

5. Киселев  

Алексей Михайлович 

– заместитель председателя – руководитель 

департамента социально-трудовых отношений 

Свердловского областного союза организаций 

профсоюзов «Федерация профсоюзов Свердловской 

области» (по согласованию) 

 

6. Чувардин  

Дмитрий Петрович 

– консультант управления по взаимодействию 

с органами местного самоуправления Департамента 

по местному самоуправлению Губернатора 

Свердловской области и Правительства 

Свердловской области 

 

7. Шмакова  

Надежда Владимировна 

– исполнительный директор Регионального 

объединения работодателей «Свердловский 

областной Союз промышленников 

и предпринимателей» (по согласованию) 

 


